

Коммерческое предложение № 00000897391 от 2 мая 2023 г.

Получатель: Общество с ограниченной ответственностью "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004,
город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Примечание	Срок изгот. (календ. дней)
1	Завеса воздушная AeroBlast-D-340-13LW03H	4	шт	230 217,06	920 868,24		28
2	Завеса воздушная AeroBlast-D-343-16RW03H	12	шт	276 277,62	3 315 331,44		28
3	Кондиционер ВЕРОСА-600-289-У3 231018270-ЧХВ	1	шт	1 204 516,92	1 204 516,92	П1	80
4	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-8-Л-С+	1	шт	304 039,76	304 039,76	П1	63
5	Преобразователь частоты VF-51 7,5кВт арт. АВА00010	1	шт	49 683,26	49 683,26	П1	35
6	Комплект автоматики по бланк-заказу КА231018270-ЧХВ	1	шт	283 775,82	283 775,82	П1	120
7	Кондиционер ВЕРОСА-600-289-У3 231018271-ЧХВ	1	шт	1 204 516,92	1 204 516,92	П2	80
8	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-8-П-С+	1	шт	304 039,76	304 039,76	П2	63
9	Преобразователь частоты VF-51 7,5кВт арт. АВА00010	1	шт	49 683,26	49 683,26	П2	35
10	Комплект автоматики по бланк-заказу КА231018271-ЧХВ	1	шт	283 775,82	283 775,82	П2	120
11	Кондиционер ВЕРОСА-600-193-У3 231018272-ЧХВ	1	шт	849 008,98	849 008,98	П3	80
12	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-7-П-С+	1	шт	121 924,58	121 924,58	П3	63
13	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	1	шт	40 022,63	40 022,63	П3	35
14	Комплект автоматики по бланк-заказу КА231018272-ЧХВ	1	шт	270 646,46	270 646,46	П3	120
15	Кондиционер ВЕРОСА-600-193-У3 231018273-ЧХВ	1	шт	855 334,38	855 334,38	П4	80
16	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-7-Л-С+	1	шт	121 924,58	121 924,58	П4	63
17	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	1	шт	40 022,63	40 022,63	П4	35
18	Комплект автоматики по бланк-заказу КА231018273-ЧХВ	1	шт	270 646,46	270 646,46	П4	120
19	Кондиционер ВЕРОСА-600-193-У3 231018274-ЧХВ	1	шт	855 334,38	855 334,38	П5	80
20	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-7-П-С+	1	шт	121 924,58	121 924,58	П5	63
21	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	1	шт	40 022,63	40 022,63	П5	35
22	Комплект автоматики по бланк-заказу КА231018274-ЧХВ	1	шт	270 646,46	270 646,46	П5	120
23	Кондиционер ВЕРОСА-600-193-У3 231018275-ЧХВ	1	шт	855 334,38	855 334,38	П6	80
24	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-7-Л-С+	1	шт	121 924,58	121 924,58	П6	63
25	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	1	шт	40 022,63	40 022,63	П6	35
26	Комплект автоматики по бланк-заказу КА231018275-ЧХВ	1	шт	270 646,46	270 646,46	П6	120
27	Вентилятор КРОС91-071-T80-H-00550/6F-Y1	2	шт	222 426,03	444 852,05	B1,B2	45
28	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	2	шт	40 022,63	80 045,26	B1,B2	35
29	Стакан монтажный СТАМ 610-71-H	2	шт	63 982,51	127 965,02	B1,B2	28
30	Вентилятор КРОС91-071-T80-H-00550/6F-Y1	2	шт	222 426,03	444 852,05	B3,B4	45
31	Преобразователь частоты VF-51 5,5кВт арт. АВА00009	2	шт	40 022,63	80 045,26	B3,B4	35
32	Стакан монтажный СТАМ 610-71-H	2	шт	63 982,51	127 965,02	B3,B4	28
33	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 120-Ф133-А3Н00160-Д1-М	4	шт	57 185,71	228 742,85	B1,B2,B3,B4	60
34	Клапан Канал-ГЕРМИК-П-90-50-Н-M24SR	3	шт	29 921,36	89 764,09	П7B5	28
35	Фильтр Канал-ФКП-90-50-F5	2	шт	18 881,92	37 763,83	П7B5	28
36	Вентилятор Канал-ПКВ-90-50-6-380	2	шт	171 471,43	342 942,86	П7B5	35
37	Гибкая вставка Канал-ГКВ-90-50	4	шт	3 745,53	14 982,10	П7B5	28
38	Преобразователь частоты VF-51 4кВт арт. АВА00008	2	шт	33 812,22	67 624,44	П7B5	35
39	Комплект автоматики по бланк-заказу КА237804245-ЧХВ	1	шт	385 040,74	385 040,74	П7B5	120

Итого 70

15 538 203,57

Сумма НДС:

2 589 700,57

Всего к оплате:

15 538 203,57

Всего наименований 39, на сумму 15 538 203,57 руб.

Пятнадцать миллионов пятьсот тридцать восемь тысяч двести три рубля 57 копеек

Стоимость указана с учетом НДС

Срок изготовления: Поэтапно: 28-120 календарных дней (отгрузка партиями по мере готовности)
Предварительная оплата 0% от общей суммы счёта в сумме 0.
Адрес склада (для получения товара): 142460, Московская обл., Ногинский р-он, пос.им.Воровского, ул.Рабочая, д.10а

Настоящее предложение действительно в части цен в течение 3 календарных дней.

Менеджер

Стукалов Даниил Дмитриевич

Объект: Цех №8,
Вх.№ 905-ЧХВ-23 от